

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนวัดปทุมวนารามฯ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2564
ด้านการศึกษา แผนงานบริหารการศึกษา งานบริหารการศึกษา หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (ค่าที่ดินฯ)
รายการปรับปรุงโรงเรียนวัดปทุมวนารามฯ ในวงเงิน 1,350,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
รายการปรับปรุงโรงเรียนวัดปทุมวนารามฯ (แบบเลขที่ ปว. 4/2564)
 - 4.1 ทาสีอาคารเรียนสร้อยปทุมนิเทศ
 - 4.2 ทาสีอาคารประกอบ
 - 4.3 ทาสีอาคารเรียน 7 ชั้น
 (รายละเอียดตามใบประมาณราคากลาง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น)
5. วันที่คำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ณ วันที่
เป็นเงิน 1,348,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ใบประมาณราคากลาง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.2 ตาราง Factor. F 1.3031
งานก่อสร้างอาคาร เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0%
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563
7. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

7.1 นายเสกสิทธิ์ สิ้นภูธรณ์	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	ฝ่ายโยธา	ประธานกรรมการ
7.2 นายวิโรจน์ บุตรดี	ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ฝ่ายโยธา	กรรมการ
7.3 นายอัสวเดช รอสวัสดิ์	ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ฝ่ายโยธา	กรรมการ

ใบประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

บึงประมาณ 2564

มงาน/งาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

งานที่ก่อสร้าง 969, 1 ถนนราชดำริ แขวงปทุมวัน เขตปทุมวัน

แบบเลขที่ ปว. 4/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

นวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทาสีอาคารเรียนสร้สปทุมนิเทศ								
1.1	ซูดล้าง ทำความสะอาด สีภายนอก เนื้อที่ประมาณ	3,000	ตร.ม.		-	10.00	30,000.00	30,000.00	(ทาน้ำยารองพื้น
1.2	ทาสีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดกึ่งเงาภายนอกอาคาร เนื้อที่ประมาณ	3,000	ตร.ม.	60.00	180,000.00	45.00	135,000.00	315,000.00	ปูนเก่า 1 เทียว)
2	ทาสีอาคารประกอบ								
2.1	ซูดล้าง ทำความสะอาด สีภายนอก เนื้อที่ประมาณ	3,500	ตร.ม.		-	10.00	35,000.00	35,000.00	(ทาสีทับหน้า
2.2	ทาสีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดกึ่งเงาภายนอกอาคาร เนื้อที่ประมาณ	3,500	ตร.ม.	60.00	210,000.00	45.00	157,500.00	367,500.00	2 เทียว)
3	ทาสีอาคารเรียน 7 ชั้น								
3.1	ซูดล้าง ทำความสะอาด สีภายนอก เนื้อที่ประมาณ	2,500	ตร.ม.		-	10.00	25,000.00	25,000.00	(ค่าแรง
3.2	ทาสีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดกึ่งเงาภายนอกอาคาร เนื้อที่ประมาณ	2,500	ตร.ม.	60.00	150,000.00	45.00	112,500.00	262,500.00	รวมค่านั่งร้าน)
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							1,035,000.00	
	ค่า Factor F. 1.3031							1,348,708.50	
	ตั้งราคากลางเป็นเงิน							1,348,000.00	
ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

-นายเสกสิทธิ์ สีนุจรณ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา ประธานกรรมการ
-นายวิโรจน์ บุตรดี ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ
-นายอัครเดช รอดสวัสดิ์ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน ฝ่ายโยธา กรรมการ